Поселковая администрация сельского поселения
 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » сентября 2023 г.      					                                                      № 176

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу сельского поселения «Поселок Детчино»,
«Организация и проведение мероприятий в сфере культуры,
искусства и кинематографии в сельском поселении
«Поселок Детчино» на 2020 -2025 годы», утвержденную
Постановлением поселковой администрации  СП «Поселок Детчино»
 от 31.12.2019 № 323 (ред. от 23.12.2020 № 248, от 17.11.2022 № 185, от 18.07.2023 №145)

      На основании экспертного заключения правового управления администрации Губернатора  Калужской области № 2566-М-15/2023 от 29.08.2023 года, руководствуясь статьёй 179, 264.6, статьёй 264.5 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением поселкового собрания  муниципального образования СП «Поселок Детчино» № 44 от 04.08.2016 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в СП "Поселок Детчино"», Постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино» от 27.12.2019 года № 321 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ СП «Поселок Детчино», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ СП «Поселок Детчино», статьей 38 Устава сельского поселения «Поселок Детчино»»,

поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «Организация и проведение мероприятий в сфере
культуры, искусства и кинематографии в сельском поселении «Поселок Детчино» на 2020 -2025 годы»», утвержденную Постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино» от 31.12.2019 № 323 (ред. от 23.12.2020 № 248, 17.11.2022 № 185, от 18.07.2023 № 145 ), следующие изменения и дополнения:
1.1.  Позицию 10 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	В том числе по годам:
2020 год- 600,0 тыс. руб.
2021 год -1093,8 тыс. руб.
2022 год - 337,6 тыс. руб.
2023 год - 341,0 тыс. руб.
2024 год - 341,0 тыс. руб.
2025 год - 341,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 3. «Ресурсное обеспечение программы»  изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования по годам
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет СП «Поселок Детчино» (тыс. руб.)
	600,0
	1093,8
	337,6
	341,0
	341,0
	341,0

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и
размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети интернет.

Глава администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»                                                                   С.Н. Куприков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]